Inductiva, Técnica, 
Gerencial y/o directiva, el mismo que está sujeto a reajustes trimestrales, VER CUADRO: 

11 PRESUPUESTO DEL PLAN CAPACITACIÓN 

Las acciones formativas que consten en el Plan de Capacitación serán financiadas por el Instituto, 
un valor de Veintiún Millones Doscientos mil pesos M/C ($ 21.200.000).  

Con el fin de viabilizar el proceso de formación, la institución asignará un monto que permita 
desarrollar normalmente los eventos.  

ADRIANA MARCELA VALENCIA CARDONA 
Gerente 

Proyecto: Sohad Freyi C 
Profesional Universitario 
Reviso: